

م نگاه روز

باین دفتر قرار است کدام خلایر شود؟

یک سال پیش در مقاله‌ای با عنوان «دخمه شخصیت‌پردازی باز نکند» به چرایی مخالفت با بازگشایی دفتر اتحادیه اروپا در ایران پرداختم. این روزها که مجدداً این موضوع در دستور کار قرار گرفته است، بازخوانی آن را توصیه می‌نمایم.

دکتر عبدالله گنجی، مدیرمسئول روزنامه جوان روز گذشته در کانال تلگرامی خود نوشت: خبرهای موق حق‌اکی از آن است که دولت و اتحادیه اروپا درصدد افتتاح دفتری برای اتحادیه مذکور در تهران هستند و معاون وزیر خارجه اعلام کرد در چند ماه آینده این کار انجام خواهد شد. چندی پیش نیز «قانون گسترش روابط با ایران» در پارلمان اروپا به تصویب رسید که شروط آن برای هر ایرانی‌ای شرم‌آور خواهد بود. روزهای گذشته نیز رسانه‌های اصلاح‌طلبان ضمن پرداخت پرسش‌ف و مشتتانه به موضوع، سیاست امریکاستیزی را نیز ترک برداشته اعلام کردند اما آنچه «دولت مجرمانه» ایران به آن در افکار عمومی نمی‌پردازد، چرایی ایجاد این دفتر است. اکنون کشورهای اروپایی در ایران دارای سفارت هستند و تعاملات آنان برقرار است. کشن جمعی آنان نیز از سوی سفارت‌نشوری که نمایندگی می‌دورهای آنان را به عهده دارد، انجام می‌شود و معمولاً اعتراض‌های احتمالی دولت ایران به مواضع اتحادیه اروپا با احضار سفیر کشوری که رئیس اتحادیه است، صورت می‌گیرد. حال باید پرسید ما در رابطه با اروپا چه خلایمی داریم که با این دفتر درصدد پرکردن آن هستیم؟ آنان نیاز به گشایش این دفتر دارند یا ایران؟ نیاز ما نسبت به اروپا معمولاً بده و بستان‌های اقتصادی است. تکنولوژی آنان از یک سو و فروش نفت و چند کالای دیگر ما عمده این بده و بستان است. اما اتحادیه اروپا هم اینگونه فکر می‌کند؟

آیا آنان دفتر را برای تسهیل مراودات اقتصادی می‌خواهند؟ فرایند انتقال کالا و خدمات معمولاً بین کشورها و شرکت‌ها انجام می‌شود و اتحادیه نقش مستقیمی در آن ندارد، به همین دلیل تفاوت نگاه در بین کشورهای اروپایی به ایران نیز قابل درک است. اما قانونی که اخیراً تصویب شد از نفی قصاص گرفته تا به رسمیت شناختن اسرائیل را از ما می‌خواهد. آنچه اتحادیه اروپا تاکنون علیه ما یکپارچه و به صورت اتحادیهای انجام داده است مسائل مربوط به هویت حقیقی نظام جمهوری اسلامی و عموماً سیاسی است. بخش پنبه‌ای و نرم مبارزه با انقلاب اسلامی در طرح تقسیم اروپا – آمریکا به اروپا سپرده شده است و به همین دلیل آنچه را قبل‌ا در یک سفارت انجام می‌دادند می‌خواهند در یک دفتر مرکزی انجام دهند و آن حمایت حقوق بشری از مخالفان اجرای احکام اسلام و نظام جمهوری اسلامی است. بدون تردید اتحادیه اروپا دفتر تهران را حداقل برای چهار مسئله می‌خواهد.

۱- حمایت حقوق بشری از مخالفان نظام، منکران قصاص اسلامی، همجنس‌گرایان و تلاش برای همترازی این شاخص‌ها با غرب.
۲- شخصیت‌پردازی یکی از سیاست‌های غرب برای جوامع شرقی است که معمولاً با بورس‌های تحصیلی، جوازیه به اصطلاح بین‌المللی و شناساندن افراد همسو در رسانه‌ها انجام می‌شود. در این بخش حامیان دموکراسی و حقوق بشر غربی از طریق دفاتر مذکور شناسایی می‌شوند و امر شخصیت‌پردازی با آموزش انجام می‌شود. بورس‌های تحصیلی و شکار نیخگان نیز بخشی از این مأموریت است. شخصیت‌پردازی‌هایی که در این حوزه انجام می‌شود، ابتدا از تربیت شروع می‌شود و سپس به عنوان پیاده‌نظام غرب عمل می‌کنند و هنگام مواجهه نظام با آنان غرب یکپارچه پشت آنان قرار می‌گیرد و از پیاده‌نظام خود با هویت روشنفکر، عناصر حقوق بشری و… حمایت می‌کند. حمایت از زندانیان در چهار سال گذشته و اعطای غریبان جایزه به آنان حتی در دوران ایران، بخشی از این تعامل است. خامن‌اشتون هنگام سفر هسته‌ای به ایران به این مقوله هم وارد می‌شد و نمایندگان مجلس اروپا با رها برای این مسئله به ایران آمدند.

۳- تبیین و تحمیل استانداردهای حیات سیاسی اجتماعی غرب به عنوان «استانداردهای جهانشمول» بخشی از مأموریت این دفتر خواهد بود. بدون تردید بدون نصب و تحقیقات‌های بین‌المللی ابزارهای مشروعیت‌ساز نظام سلطه‌اند و همین نهادهای امر استانداردسازی حیات غربی در جوامع دیگر را به عهده دارند و شرایطی را که برای ارائه خدمات قرار می‌دهند، همان استانداردهای حیات غربی است. به طور مثال دولت مهابمی پیشگیری از پذیرفتن رانندگان بانک جهانی و صندوق بین‌المللی پول به وی وام بهداشت و درمان بدهند.

۴- زمینه‌سازی و فشار دیپلماتیک برای تعدیل رویکرد انقلابی نظام نسبت به صهیونیست‌ها و در نهایت تلاش برای به رسمیت شناختن آن بخشی از پروژه ایجاد دفتر در ایران است. وزیر خارجه انگلیس در هفته دولت ۱۳۹۴ سفارت این کشور را افتتاح کرد و با صراحت از تفاوت نگاه دولت مستقر در ایران به اسرائیل با دولت‌های قبلی سخن گفت و وزیر اقتصاد آلمان چنان در این مطالبه دمید که زمینه‌ای برای ملاقات‌وی با ظرفی و لاریچایی‌ی‌ی‌ی نگذاشت. بنابراین چه لزومی دارد دخمه‌ای که قرار است باتوق جایزه حقوق بشری به مخالفان نظام و افرادی باشد که خود پرورش داده و گسیل داشته‌اند باز شود؟ شورای امنیت ملی نباید در این خصوص غفلت و تساهل کند. در صورت عدم هوشمندی لازم، ممکن است افتتاح این دفتر در در روز صدور فرمان اعدام سلمان رشدی توسط حضرت امام قرار دهند. همانگونه که دولت به جای افتتاح پروژه‌های خود در هفته دولت سال ۹۴، سفارت انگلیس را افتتاح کرد تا با حضور سفیر امنیتی انگلیس، باتوق و پایگاه مأموران امنیتی این کشور در ایران گسترش یابد.

خبر آخر

فولادگر:

تجربه حزب جمهوری هرگز تکرار نمی‌شود

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس با بیان اینکه تشکیل مجدد حزبی همچون جمهوری اسلامی در کشور غیرممکن است، گفت: اگر حزب هر یک از جریان‌های سیاسی کشور تمایلی به قرارگیری زیر یک چتر ن‌دارند و صرفاً زمان انتخابات تحت لوای ائتلاف یا جبهه فعال می‌شوند.

حمیدرضا فولادگر در گفت و گو با خبرگزیر خانه ملت، در خصوص امکان تشکیل حزب فراگیر در کشور گفت: در وهله اول باید حزب فراگیر تعریف شود البته حزب فراگیر به معنایی که ابتدای انقلاب حزبی به نام جمهوری اسلامی داشتیم هیچ‌گاه قابل تکرار نخواهد بود.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی به همین اساس تصریح کرد: حزب جمهوری نیروهای اصیل انقلاب و خط امام(ره) را در بر می‌گرفت اما به خاطر اختلافات به چند گروه تجزیه شد که هیچ‌گاه نمی‌شود دوباره چنین حزبی تشکیل شود.وی ادامه داد: با این حال هر جریان فکری می‌تواند یک حزب فراگیر داشته باشد، برای مثال جریان فکری اصولگرا اخیراً داشته باشد که تمام نظرات را زیر چتر خود قرار دهد اما انقدر سابق فکری زیاد شده است که همین امر نیز دور از ذهن خواهد بود. فولادگر ادامه داد: البته زمان انتخابات به فرآخور لازم است که احزاب هر جریان در قالب ائتلاف یا جبهه گرد هم جمع می‌شوند اما امکان اینکه این احزاب تحت لوای یک حزب به فعالیت ادامه دهند، امکان پذیر نیست.

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس شورای اسلامی در پایان درباره علت عدم تشکیل یک حزب فراگیر خاطر نشان ساخت: احزاب به خودی خود نمی‌خواهند تحت قالب یک حزب بزرگ فعالیت کنند البته این مدل نیز مشکلی ندارد اما باید درست بهره برداری شود و اگر در سراسر کشور شعبه نداشته باشند و کار سازمانی نکنند از اقبال مردمی نسبت به آنها کاسته شده و رویکرد حکومتی نیز نسبت به آنها بی‌اهمیت خواهد شد.

۲

| روزنامه جوان | شماره ۵۲۳۸

اخبار یک

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی شامگاه سه‌شنبه در جلسه‌ای با حضور رؤسای قوای سه‌گانه و تنی چند از مسئولان کشور با ابراز تأسف عمیق از حادثه بسیار تلخ زلزله کرمانشاه و با تقدیر از حضور مسئولان در مناطق زلزله‌زده و همدردی با مردم تأکید کردند: این همدردی‌ها باید در عرصه عمل و کمک به مردم با قوت ادامه پیدا کند تا از مشکلات و رنج مردم بکاهد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به داغدار شدن مردم کرمانشاه در این حادثه گفتند: ما در این غم با مردم دلاور و مرزبانان دلیر استان

پایان

سرویس سیاسی۸۸۴۹۸۴۳۶

رهبر انقلاب در دیدار رؤسای قوای سه‌گانه و برخی مسئولان:

مسئولان همدردی با زلزله‌زدگان را در عمل با قوت ادامه دهند

میدانی برای ادای وظیفه مسئولان برشمرند و افزودند: در این دو روز مسئولان از جمله رئیس‌جمهور محترم با حضور در میان مردم مصیبت‌زده با آنان همدردی کردند و امیدواریم این همدردی‌ها در عرصه عمل و کمک به مردم نیز با قوت ادامه یابد و از مشکلات و درد محبت و همداری در رگ‌های جامعه اسلامی را از تأثیرات اینگونه حوادث دانستند و گفتند: این حوادث همه را به حضور در صحنه‌های همداری وارد می‌کند و امیدواریم در اثر این محبت و برادری، برکات الهی شامل حال مردم دلاور سرزمین پهلوان پرور کرمانشاه و همه ملت ایران شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، حادثه تلخ اخیر را آزمایشی الهی و

خواست با دقت این موضوع را که چرا خانه‌های نوساز تا این حد آسیب پذیر بوده‌اند بررسی کند. پس از سخنان جهانگیری بود که برخی رسانه‌ها به بزرگنمایی این مسئله پرداختند و پس از آن موج وسیعی در شبکه‌های اجتماعی آغاز شد. این دومینو بلافاصله به برخی بحث‌های سیاسی رسید و با جواب متقابل از طرف مقابل آنچه که فراموش شد مصائب مردم مصیبت‌زده بود.

حتی اگر بخواهیم کمی از تئوری توطئه فاصله بگیریم و چنین اقلادی را امتنی بر یک اظهار نظر حساب نشده بگذاریم، نمی‌توان از تلاش برخی رسانه‌ها و اکانت‌های پر بازدید برای انحراف وبهربرداری سیاسی از این ماجرا بگذریم.

■ **کم کاری متوجه چه کسانی است**

در این ماجرا اولین کم کاری به سمت نهادهای مسئول در حوزه اطلاع‌رسانی و مدیریت شبکه‌های فضای مجازی باز می‌گردد. ممکن است عده‌ای این ماجرا را خلاف آزادی بیان و گردش آزاد اطلاعات بنامند، اما در تمام دنیا و به خصوص کشورهایی که مدعی آزادی بیان هستند در هنگام وقوع چنین حوادثی نحوه‌انتشار اطلاعات به شدت مدیریت می‌شود. به عنوان مثال در ایالات متحده امریکار در کشتارهایی که در مدارس، کلوب‌ها و حتی کنسرت‌های این کشور به وجود آمده حتی یک عکس از جنازه‌ها و افراد کشته شده به خصوص کودکان منتشر نمی‌شود. ضرورت چنین مسئله‌ای را می‌توان به وضوح در کشوری که در افکار عمومی به وجود آمده مشاهده کرد. در شبکه‌های مجازی تمام تلاش‌ها بر متهم کردن جناح‌های سیاسی کشور متمرکز شده و خبری از خود واقعه منتشر نمی‌شود. در حالی که در شرایط فعلی می‌توان این نیرو را برای جذب کمک رسانی به مردم و اطلاع رسانی صحیح مصرف کرد. کم کاری دوم به مقامات و مسئولانی باز می‌گردد که چه برای استفاده سیاسی و چه جهات به دنبال مطرح کردن برخی اغراض در این فضا هستند. چنین فضایی به خصوص پس از فاجعه یلاسکو نیز به وجود آمد.

در ماجرای فوق انتجان جوسازی‌ها زیاد شد که رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیام خود در خصوص این فاجعه به این نکته اشاره و تصریح کردند: در حال حاضر همه تلاش‌ها باید برای نجات جان گرفتارشدگان جهت دهی شود. رسیدگی به علل حادثه مسئله بعدی است. از همه مسئولان می‌خواهم همانگونه که در این چند ساعت، تلاش کرده‌اند کار مجاهدانه خود را ادامه دهند و وظیفه فوری را بر هر حرف و حدیثی مقدم بدارند.

■ **واکنشی که در یاد مردم می‌ماند**
واقع پس از زلزله کرمانشاه نشان می‌دهد که فضایی پس از بلاسکو همچنان بر رسانه‌های سیاسی و حتی مسئولان کشور غالب است. مسئولان و برخی رسانه‌ها به دنبال تسویه حساب‌های سیاسی و فراموش کردن اصل ماجرا هستند.

صرفنظر از اینکه چنین اتفاقی به تشدید غم و اندوه مردم خواهد افزود و گرهی را از کار آنان باز نخواهد کرد، به طور حتم در یاد و خاطره در بازگاه‌های سیاسی بعدی تأثیرگذار خواهد بود. در آن هنگام حتی انداختن قصصیرها به گردن دولت اسبق نیز کارساز نخواهد بود.



طرح حسین کشمکار/جوان

داغ زلزله با سیاسی کاری درمان نمی‌شود

مرهم باشید نه مزاحم

روی داد، اولین فاجعه طبیعی در دوران حاکمیت شبکه‌های اجتماعی بر فضای اطلاع رسانی در ایران است، شبکه‌هایی که فرمان هدایت افکار عمومی کشور را نیز بر عهده دارند. طبیعی است که تغذیه محتوایی این شبکه‌های اجتماعی بر عهده کانال‌های و اکانت‌های پر بازدید است که می‌توانند حجم بالایی از اطلاعات را به سایر گروه‌ها سیاسی و پشتیبانی مالی از سوی برخی گروه‌ها هدایت می‌شوند. اگر نگاهی به حجم اطلاعات منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی شود، بخش اعظم محتوا و اخبار تولید شده اغلب به مسائل حاشیه‌ای یا زد و خورد‌هایی می‌پردازد که فاقد هر گونه اطلاعات صحیح و دقیق در خصوص ابعاد فاجعه و نحوه کمک به بازماندگان آن است. مطرح کردن محتوا و اخبار همانند مقاوم نبودن مسکن مهر راجع آن به دولت‌های قبلی یا بحث با جدل در خصوص اینکه کدام نهاد به وظایف خود در این ماجرا عمل نکرده، تنها بخشی از اطلاعات و اخبار غلطی است که در شبکه‌های مجازی منتشر شده و در حال جولان دادن در افکار عمومی است.

جالب اینجاست که بخشی از این اخبار می‌تواند هم‌راهِ مطالب گوناگون با جهت گیری‌های خاص به فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی تزییق شده که نشان می‌دهد، زمینه برای سیاسی شدن یک فاجعه بزرگ انسانی همچون یک زلزله ۷ ریشتری در فضای رسانه‌ای و مطبوعاتی کشور وجود دارد. اتفاقی که نشان می‌دهد تا چه اندازه اولویت‌های مهمی، همچون رسیدگی به مناطق زلزله‌زده و پیشهاد کند درصی از سودشان را برای زلزله‌زدگان به فراموشی سپرده شده است.

■ **رسانه‌ها و افزودن هول و هراس مردم**

زلزله‌ای که در منطقه کرمانشاه و غرب کشور

■ **معاون اقتصادی ر رئیس‌جمهور یا واعظ؟**

معاون اقتصادی رئیس‌جمهور برای حل بخشی از مشکل زلزله‌زدگان غرب کشور راهکاری ارائه می‌دهد که برای چنین مقفلی چنین حرفی چندان جالب به نظر نمی‌رسد.محمد نهانودیان در مقام یک مسئول اقتصادی در دولت به جای هر راهکار اقتصادی که باید برای حل مشکلات زلزله‌زدگان ارائه کند،در کاتال تلگرامی خود از مردم خواست که نذورات آخر ماه صرف خود را به زلزله‌زدگان اختصاص دهند: «شایسته است که در آستانه سوگوری رحلت پیامبر(ص) و کریم‌اله بیت (ع) و امان مردم ایران (ع)، احسان دوستداران این خاندان کرامت، به سوی مناطق آسیب دیده گسیل شود. « به نظر می‌رسد نهانودیان فراموش کرده که نه واعظی منبری است و نه فعال فرهنگی و روزنامه نگار، بلکه معاون اقتصادی رئیس‌جمهور است و اینکه راه حلش مبتنی بر پول و نذر مردم است، نشانه خوبی برای مدیریت بحران دولت متبوعش نیست. از نهانودیان می‌خواهم بزرگ‌ترین بایدهر می‌آمد که برای زلزله‌زدگان انجام دهد. او سال‌ها رئیس اتاق بازرگانی ایران بود و رابطه خوبی با بازرگانان و تِجار دارد، اگر نگوییم که خود از این قشر است؛ پس برای او خیلی راحت بود که با همکاران سابقش یک جلسه بگذارد و پیشهاد کند درصی از سودشان را برای زلزله‌زدگان اختصاص دهند. وگرنه مردمی که اهل نذر برای ائمه علیهم السلام هستند، رسم دستگیری از هموطنانشان را هم بلدند و این گونه نیست که چون نذری می‌دهند، دیگر از پولشان برای زلزله‌زدگان خرج نخواهند کرد. هر دو را با هم جمع می‌کنند. ریاست جمهوری تا همین چند ماه پیش معاونت اقتصادی نداشت و این پست برای نهانودیان اختراع شده به نظر می‌رسد

ویژه

معاون اقتصادی رئیس‌جمهور برای حل بخشی از مشکل زلزله‌زدگان غرب کشور راهکاری ارائه می‌دهد که برای چنین مقفلی چنین حرفی چندان جالب به نظر نمی‌رسد.محمد نهانودیان در مقام یک مسئول اقتصادی در دولت به جای هر راهکار اقتصادی که باید برای حل مشکلات زلزله‌زدگان ارائه کند،در کاتال تلگرامی خود از مردم خواست که نذورات آخر ماه صرف خود را به زلزله‌زدگان اختصاص دهند: «شایسته است که در آستانه سوگوری رحلت پیامبر(ص) و کریم‌اله بیت (ع) و امان مردم ایران (ع)، احسان دوستداران این خاندان کرامت، به سوی مناطق آسیب دیده گسیل شود. « به نظر می‌رسد نهانودیان فراموش کرده که نه واعظی منبری است و نه فعال فرهنگی و روزنامه نگار، بلکه معاون اقتصادی رئیس‌جمهور است و اینکه راه حلش مبتنی بر پول و نذر مردم است، نشانه خوبی برای مدیریت بحران دولت متبوعش نیست. از نهانودیان می‌خواهم بزرگ‌ترین بایدهر می‌آمد که برای زلزله‌زدگان انجام دهد. او سال‌ها رئیس اتاق بازرگانی ایران بود و رابطه خوبی با بازرگانان و تِجار دارد، اگر نگوییم که خود از این قشر است؛ پس برای او خیلی راحت بود که با همکاران سابقش یک جلسه بگذارد و پیشهاد کند درصی از سودشان را برای زلزله‌زدگان اختصاص دهند. وگرنه مردمی که اهل نذر برای ائمه علیهم السلام هستند، رسم دستگیری از هموطنانشان را هم بلدند و این گونه نیست که چون نذری می‌دهند، دیگر از پولشان برای زلزله‌زدگان خرج نخواهند کرد. هر دو را با هم جمع می‌کنند. ریاست جمهوری تا همین چند ماه پیش معاونت اقتصادی نداشت و این پست برای نهانودیان اختراع شده به نظر می‌رسد

گزیده خبر

رئیس قوه قضائیه:

نظام سلطه باید در مباحث حقوق بشری محاکمه شود



جمهوری اسلامی ایران باید حضور پررنگ تری در رسانه‌ها داشته باشد و کارهای ضدحقوق بشری غرب را به رخ بکشد و در واقع با ید غرب و نظام سلطه محاکمه حقوق بشری شوند. آیت‌الله صادق آملی لاریجانی، رئیس قوه قضائیه روز گذشته پس از یازدهمین جلسه شورای عالی ستاد حقوق بشر در جمع خبرنگاران افزود: اسلام از جهت حقوق بشر سخنان مهم و عظیمی دارد که در دنیا قابل طرح است و در این جلسه تأکید شد که روی مبانی حقوق بشر اسلامی کار اساسی صورت گیرد و به دنیا عرضه شود و ستاد حقوق بشر به عنوان کارهای اثباتی موظف است این اقدامات را انجام دهد. وی گفت: بحث‌های مهم حقوق بشری در دنیا علیه جمهوری اسلامی ایران مطرح است، این سخنان در قالب اظهارات مدیرکل سازمان ملل یا گزارشگر ویژه یا به صورت قطعنامه مطرح می‌شود که متأسفانه متضمن اتهامات بسیار گسترده علیه جمهوری اسلامی است که اساساً پایه‌ای ندارد.

وی گفت: متأسفانه گزارشگرها و دبیر کل سازمان ملل روش‌های نادرستی را در پیش گرفته‌اند و از اتهاماتی که منافقین در خارج از کشور و گروه‌های ضدانقلاب علیه جمهوری اسلامی مطرح می‌کنند، به عنوان اسناد می‌آورند در حالی‌که اتهامات باید مستدل و مستند باشد و هر ادعایی علیه جمهوری اسلامی ایران بیانید مطرح شود و متأسفانه این شیوه نادرست است.

آیت‌الله آملی لاریجانی جمهوری اسلامی را قربانی تروریسمی خواند که عمده آن از ناحیه منافقین بوده است و افزود: ما در منطقه می‌بینیم که کشورهای سلطه جهت‌گیری‌های حقوق بشری علیه ما دارند در حالی که خودشان بسیار روش‌های نادرست و دوگانه‌ای را اتخاذ کرده‌اند.

وی گفت: بنیاست هفته آینده مسئولان اتحادیه اروپا به کشور ما بیایند و مذاکراتی از جمله مذاکرات حقوق بشری خواهند داشت که امیدواریم این مذاکرات در چارچوب سیاست‌های نظام جمهوری اسلامی صورت گیرد و ستاد حقوق بشر هم در این بحث فعال باشد.

رئیس دستگاک قضا در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا در بحث تهاجمات حقوق بشری به جمهوری اسلامی ایران باید مواضع تهاجمی داشت یا تدافعی، افزود: باید در دو باشد، به دلیل اینکه ما مبانی محکم و متین حقوق بشر اسلامی داریم و از آن دفاع می‌کنیم و حتماً سخنان قابل عرضه در دنیا داریم و فقط نباید بحث دفاع باشد چراکه اسلام بالاترین معیارهای حقوق بشری را دارد و صرف یک ادعان نیست. رئیس قوه قضائیه به سابقه عظیم تمدنی ایران اشاره کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران در بحث حقوق بشر اسلامی حرف‌های زیادی دارد و تا جایی که لازم بوده این موارد تبیین نشده است و امیدواریم همه دستگاه‌های حاضر در ستاد فراقوای حقوق بشر تعامل خوبی در عرصه تبیین این مبانی داشته باشند و بتوانند حمایت‌های بی دریغ نظام سلطه را از ظالمان به چالش بکشند.وی افزود: باید حتماً در این باره نگاه هجومی وجود داشته باشد و مغرب زمین باید به جهت نقض مباحث حقوق بشری محاکمه شود.

مقدم‌فر در گرامیداشت شهید طهرانی‌مقدم:

ترس از حزب‌الله مانع حمله اسرائیل به لبنان شد



یک فعال سیاسی و فرهنگی می‌گوید عربستان تصمیم داشت با حمایت مالی و پشتیبانی، رژیم صهیونیستی را به جنگ لبنان تشویق کند اما ترس از حزب‌الله مانع اقدام صهیونیست‌ها شد.

حمیدرضا مقدم‌فر در مراسم یادبود

شهید طهرانی مقدم با بیان اینکه «را ماندگاری نام و یاد شهدایی همچون شهید طهرانی مقدم و شهید محمدی اخلاص این شهداست»، گفت: اسرائیل در این شهید طهرانی مقدم حق زیادی به گردن مردم ایران دارد و ما باید آموزه‌های فراوانی از این شهید بزرگ برای جامعه انقلابی‌مان دریافت کنیم.

مقدم‌فر توان مویشکی را جزو پایه‌های اقتدار جمهوری اسلامی دانست و گفت: اگر امروز، یکی از مؤلفه‌های اصلی اقتدار جمهوری اسلامی مویشک است و مویشک تبدیل به ظرفیت کلان دفاعی و عامل بارآندزگی و ترس دشمنن شد است همه م‌رهون تلاش‌ها و مجاهدت‌های شهید طهرانی مقدم است.

مشاور فرمانده کل سپاه در ادامه با تحلیلی از تحولات منطقه، گفت: امروز جمهوری اسلامی در اوج اقتدار قرار دارد و وضع ما از هر زمانی بهتر است و در مقابل موقعیت دشمنان ایران در منطقه هر روز ضعیف‌تر می‌شود. مقدم‌فر با اشاره به شکست‌های بی‌دری در سیاست‌های دشمنان به‌ویژه آمریکا و اسرائیل در منطقه، اظهار داشت: داعش محصول مشترک چهار کشور امریکا، عربستان، انگلیس و رژیم صهیونیستی بود و هدف از ایجاد آن جلوگیری از روند رو به رشد گرایش به اسلام، به‌خصوص در اروپا از طریق معرفی چهره غیرعراقی، نفرت‌انگیز و خشن از اسلام بود. وی هدف دوم دشمنان از ایجاد داعش را قطع نفوذ ایران در منطقه و نهایتاً مقابله سخت با خود جمهوری اسلامی ایران توصیف کرد و افزود: به رغم همه تلاش‌های دشمنان، امروز کار داعش از نظر نظامی تمام شده و سازمان داعش توان نظامی و عملیات روانی را که بر اثر آن رعب و وحشت ایجاد می‌کرد، از دست داده است.

این کار شناس مسائل سیاسی و فرهنگی تصریح کرد: امروز برخلاف سیاست‌ها، اهداف و خواست دشمن، نفوذمنوی ایران در منطقه بیشتر شده است و برخلاف طراحی دشمن با حرکت داعش اسلام ناب آرام آرام به دنیا معرفی می‌شود؛ آنها می‌خواستند دست جمهوری اسلامی را در منطقه قطع کنند اما نفوذ منوعی ما بیشتر شده است. وی اضافه کرد: پس از شکست پروژه‌های قبلی استسکار در منطقه، این بار برای مردم ثبات لبنان و معطوف کردن توان حزب‌الله به داخل کشور برنامه‌ریزی کردند و پروژه استغفای سعد الحریری را کلید زدند؛ آنها می‌خواستند با استغفای سعد الحریری ایران و حزب‌الله را در مشکلات لبنان مقصر جلوه دهند و همچنین لبنان را دچار اختلافات گسترده داخلی کنند و در این بین اسرائیل را تحریک کنند تا با پول و مشارکت عربستان به لبنان حمله کند. مقدم‌فر با اشاره به شکست این طرح اظهار داشت: رژیم صهیونیستی جنگ با حزب‌الله را نپذیرفت چرا که معتقد است این حزب‌الله، حزب‌الله ۱۰ سال پیش نیست و دهها برابر از آن زمان هم قوی‌تر شده است و در جنگ با داعش هم اب‌دیده و مجرب شده است و می‌تواند زیرساخت‌های صهیونیست‌ها را در کوتاه‌ترین زمان نابود کند؛ در نتیجه رژیم صهیونیستی تاکنون زیر بار حمله به لبنان نرفته است.